PARTICIPATION A L ENTRAINEMENT

PRENCOM_ |

HOHM
1 FORTIN ALEXIS ES
2  |FuzEau E&STIEH R
3 |oHILLOH JULIEH BY
4 |[EREAM MARIME BE
E  |PALLARD CLEMEHT BE
E |(DAasiLva JOHHY B4
T |EoDET SYLYIM a0
2 [MoRIMIERE SIMON 44
9 |(eAauDiH ALEXIS 43
10 |vERDOH oAH 42
1 |(euroT LUCIEN 41
12 |Roy CORENTIN 38
12 |eauoin RiOMA&IN a7
4 (won ALERIS a7
15  |ouEIN ZIMOH 3B
16 |LAROHZE MATHIEU 35
17 |EdISSIHOT AHTOHIN 33
128  |GAEARD EMTOINE 33
19 |TissEAL ALEXIS 32
20 |zaraziv RUEMTIN 32
21 |HEREERT GAYLORD )
22  |HUMEAU WILFRIED 30
23 |BASTIEH GIRARD 28
24  |mssEAU RICHARD 28
25 |won ADRIEH 27
26 | GEHAIS HICOLAS 27
27 |EATARD EDOUARD 2B

PRENOM _|RTatan]

HOHM
28 GUIZHETEAL JULIEH po
23 FALLARD JOSSELIN po
30 aHYI MARCELIN 24
H GELIHEAL FLORIEH 24
32 ZOURISSEAU MICKEL 20
33 TELLIEF: ETEFHAHE 14
4 |corrEA HELDEFR: 13
35 |LEMFERIERE TERFY 12
36 FAUCHEREAU GUEHTIN 14
Ky LOISEAL VICTOR 14
38 HEREERT FREDDY 14
33 EAUDIN FLOFIAH 14
40 |rorTIH FIERRE 14
4 |EELINEAL THOMAT 13
42 HUMEAW ETIEHHE 12
43 MORIH ERIC 12
44 FIMOH THYMOTE g
45 EEREAUD JULIEH 7
4B EOHHET AHTOINE 7
47 |ecissivor STEVEM g
45 |caLavo JULIEN 4
43 GARREAL VIEHHAI 4
5O GOUEAHD ALEXAHDRE 3
51 FIMOH DORIAH 2
LT GUERY FASCAL 0
53 FACREAL STEFHAHE 0

81 séances

53 joueurs

3 Entraineurs

1 joueur
Dirigeant




CARTONS
SAISON 2013-2014

49 15 0UEURS

SUSPENSION POUR
3 CARTONS JAUNES
En moins de 3 mois

FHACF

ROT COREMTIH

¥ION ALEXIS

MORBINIERE SYMON

ONILLON JULIEN

BAUDIN ROMAIN

BAUDIN ALEXIS

HUMEAU WILFRIED

LOISEAU ¥ICTOR

FUZEAU BASTIEN

LARONZE MATHIEU

HARNIY MARCELIN

Pt [ i | Pt [ ot [ oot [ oot [ o o | o |

VION ALEXIS

TISSEAU RICHARD

¥ION ADHIEN

P

ROY CORENTIN

BONMET ANTOINE

BUBOT LUCIEN

LOISEAU VICTOR

OUBIN SIMON

GABARD ANTOINE

SAISON 2012-2013
58 CARTONS JAUNES
2 CARTONS ROUGES

FAUCHEREAU QUENTIN

GELINEAU FLORIEN

HEBBERT GAYLORD

FALLARD CLEMENT

ok | onh | onbh | onk | ouk | ==h

TISSEAU ALEXIS

22 JOUEURS

F4

15




\

[CLASSEI\/IENT 5D ]

[ phase 1]
Pl Equipe Pts Jo G NPF Bp
1 5t Pigrme Echaubr. 2 N 871005
2 Montravers Ft B 6200208
3 U5, Loublanmoulin 2 852100
4 Aubinrorthais Es 3 A 8 4040 2
5 ELS. 5t Amand §/Sev 2 1 0 314010
I 7 ¢ 2330
7 Mauleon 3 7 8630501
§ 5t Piere Echaubr. 3 2 811601
9 Chapeliemple 2 8 8 00809
10 Nueillaubiers 4 0 000000

Be Pé Dif
$ 0 2
00 18
0 13
13 0 8
A 0 -
7 0 4
A 0 4
A 0 -
9 0 -4
0 0 0

[ phase 2]
Pl Equipe Pts Jo GNP
1 Les Muguets Moutiers 2 278 611
' 5 o ¢
3 Clazay 2 4 9 5172
4 U5 Couray3 23 8§ 511
5 Mauleon 3 2 3 422
6 St Pieme Echaubr. 3 A 8§ 421
T Chapeltemple 2 7 & 3113
& St Sauveur 4 3 7 205
9 E.S. Boisme Clesse 3 g 7T 104
10 Bocagemoutiers 3 5 8 005
11 Beaulieu Breuil Es 4 0 0 000

F Bp Bc Pé Dif
027 6 0 2
003 19 0 12
128 20 0 &8
24 11 0 10
018 11 0 7
119 1B 0 4
14 3 0 47
011 16 0 5
2 6 4 0 -8
317 8 0 -2
000 0 0 0

/




CLASSEMENT BUTEURS EN 5D

JOUEURS cCHPT (ph1) CHPT (ph2) AMICAL TOTAL
GEMAIS MICOLAS T 4 1
BOMMET ANTOINE 4
FORTIM ALEXIS 1
MORIM ERIC
BOISSINGT STEVEM
CAILLALUD JULIEM
BEREAUD JULIEN
PALLARD JOSSELIN

HUMEALI ETIEMME

3
2
2
1
2
3
3
1
1

GELINEALl THOMAS

TURPIN SEBASTIEMN

LEMIPERIERE TERRY

GUERY PASCAL

GIRARD BASTIEM

GARREAL VIANNEY

CSC




Pl
1

[CLASSEMENT 4D ]

Equipe

Ent.5. Finbrecieres 2

2 AC.S. Mahorais

Voulmentin St Aubin 2
Boesse

1.5, Courlay 2
Cerizay Co 3

Clazay
Chapeltemple

Mauleon 2
Mueillaubiers Fc 3

Beaulieu Breuil Es 3

Pts Jo

74
74
64
63
28
3
50

49
43

40
30

25

22
22
22
22
22
22
22
22
21
22
21
22

G

)

16
16
13

(S I | = I = L1 = B

f=J

y
4
4
3
B
4
2
2
£l
3
3
1
2

Fa | k3 T

=] | A [

10

10
14

-

16
17

F
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
1

Bp Bc Pé Dif
2 7 0 5
7 28 0 48
M 29 0 4
8 30 0 18
63 5 0 11
3 4 0 8
5 50 0 4
8 39 0 -
4 49 0 5
28 70 0 42
6 62 0 -4
14 91 0 7




CLASSEMENT BUTEURS EN 4D

JOUEURS CHPT CDS CS AMICAL TOTAL JOUEURS  CHPTCDS CS AMICAL TOTAL

GARREAU VIANNEY 13 2 16 GABARD ANTOINE ]

GUICHETEAU JULIEM
LARONZE MATHIEU 1

ROY CORENTIN

GELINEAU FLORIAN 1
TISSEALU ALEXIS

BOMMET ANTOINE FAUCHEREAL QUENTIN

CORREIA HELDER MORINIERE SIMON

PALLARD CLEMENT HERBERT FREDDY

VERDON YANN TISSEAU RICHARD

FUZEAU BASTIEN
FORTIN ALEXIS
SOURISSEAU MICKAEL

GATARD EDOUARD
LOISEAU VICTOR

VIOM ALEXIS GELINEAU THOMAS

DUBIN SIMON SOURISSEAU CEDRIC




4 N

[COUPE DE FRANCE ] [COUPE DES DEUX SEVRES ]
i )
onos CENON (PL) gagne 4-2 15\00 MONTRAVERS 5D (1-1) gagné aux tirs au but
15\09 POITIERS 3 CITES (PH) 2-2 29\09 ST SAUVEUR 3D
perdu 3 tirsau butal 17\11 BOCAGES 3D perdu 4-0
\§ J

' COUPE du centre ouest ] [COUPE SABOUREAU ]

\

20109 POITIERS ST\ELOI (1D) perdu 3-0 ] /12\01 LE BEUGNON gagné 7-0 \

\

0203 MAZIERE EN GATINE gagné 1-0

[CHALLENGE 79 ]

20004 LA PEYRATTE gagné 1-0

15\11 BRESSUIRE (PL) gagné 3-1 o105 COULONGE TH gagné 3-1
15\12 PINBRESSIERE (PL) gagné 2-1

1101 PAYS\ARGENTONNAIS perdu 2-1

[29\05 1\2 finale contre PINBRESSIERE 2 ]

\ /




[CLASSEMENT PH }

Pl Equipe Pts Jo G N P F Bp Bc Pe Dif
1 Chauray Fc 2 66 22 13 5 4 0 5 18 0 38
2 Aulnay Us 63 22 12 5 5 0 3% 2 0 15
3 Niort Portugais As 62 22 10 10 2 0 37 1% 0 A
4 Matha Avenir U 2 1 4 70 38 »H» 0 4
5_ 8 22 10 6 o 0 30 28 0 2
6 Terves Esperance M 2 10 6 6 0 3 3»B 0 1
T Nueillaubiers Fc n 2 9 2 110 3 B» 0 5
& LaRochelle Opmvs o0 2 7 7 8 0 3 2 0 5
O CognaclUa2 47 2 4 1 120 M4 4 0 &
10 Rethaise As 47 2 5 10 7 0 1 » 0 4
11 Aytre Esa B 2 4 1 170 2 66 0 -4
12 Louzy Es 2 21 7 140 2 M 0 -2

\




Participation au championnat de PH

S REAL P4 XKIPIE L =2
BAa UM ROPRTASITR L 21
BLROT LLICIEM o =1
EBa L A E XIS o =1
PRI RINIERE =PSRN o =1
R JULTERM o =1
LB’ S 1P R o =0
FLZEAL BASTIENM o =0
HLFRTE &L VL FRIE L o 19
ST Al EXIS AL 17
ST A DRIEMN AL 17
S0 T .58 RCr E O LS RECr o 17
P el FRIS FRCELIR o 135
LAaROMSE FR15S THIEL L 12
EAS UM FLORLAR L 12
Lyl S EAL ST OR L <4
SERDHYOR iy L =
TISSEAL AL E XIS L =
FAalUCHEREAL |[(QIUENTIR L 1
CORRELS HEL DER o 1
[ CORSMTIN o 1
PAaSQUIER FANC H A EL L 1
PAal L ARy JOSEITM L 1

[23 JOUEURS ]




e

[CLASSEI\/IENT BUTEURS EN PH J

JOUEURS CHPT CDF CCO CH79 AMICAL TOTAL

BAUDIM Al FEXIES

FUZEALU BASTIEN

GATARD EDOUARD

DUBIN SIMOMN

ANYI MARCELIN

OMNILLON JULIEM

VIOM ADRIEM

GREAL MAXIME

BAUDIN FLORIAM

MORIMIERE SIMION

VIOM ALEXIS

BAUDIM RONMAIN

HUMEAL WILFRIED

LOISEAU VICTOR

CS5C




™

[Matchs de championnat a domicile en PH ]

[SAISON 2012-2013 J [SAISON 2013-2014 J

1 Déf aite @
8 victoires .




